

Årsredovisning för
Nya Närvården NNV AB

556807-9239

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Boberg
Verkställande direktör

2023-09-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nya Närvården NNV AB, 556807-9239, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Jämtlands län, Strömsunds kommun, bedriver primärvård inom sjukvård och har hälsocentraler i Hoting och Strömsund.

Bolaget är dotterbolag till Lihabo Holding AB, 559051-1910, med säte i Hoting.

Aktiebolaget Nya Närvården NNV AB har genomfört sitt 13:e verksamhetsår. Företaget har 19 anställda.

Antalet listade patienter var vid verksamhetsårets slut 4100 jämfört med samma tid året innan då vi hade 4 416 listade patienter. Minskningen, som främst påverkar vår filial i Strömsund, beror på att Region Jämtland Härjedalen öppnat filial i Hammerdal samt att befolkningsunderlaget i Strömsunds kommun har minskat under första halvåret 2023. Patientunderlaget i Hoting och Strömsund är i övrigt fortsatt stabilt.

Årets händelser

Arbetet med rekryteringar har varit lyckosamt då vi bland annat har anställt en specialistläkare i allmänmedicin under verksamhetsåret. Vi har nu tre fast anställda specialister i allmänmedicin.

Måluppfyllelse

Målet att ha en budget i balans har åstadkommits. Omsättningen för året är något lägre än föregående år vilket förklaras av att compensationen från Region Jämtland Härjedalen är lite mindre än tidigare år. Minskade kostnader gör dock att resultatet för året är bra.

Framtiden

I nuläget har vi en väl anpassad personaltäthet i relation till antalet listade patienter. Arbetet med att rekrytera kompetent personal fortsätter under kommande år inte minst för att ha en beredskap inför förändringar.

Medelåldern hos våra patienter är hög vilket på sikt kommer att bli en utmaning att överbrygga.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	33 228 824	34 123 629	33 217 536	31 220 043
Resultat efter finansiella poster	8 983 718	7 287 347	4 140 290	11 374 153
Soliditet %	29,7	30,1	27,2	45

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 542	2 606 937
Balanseras i ny räkning		2 606 936	-2 606 937
Utdelning		-2 600 000	
Årets resultat			2 149 674
Belopp vid årets utgång	50 000	12 478	2 149 674

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 478
Årets resultat	2 149 674
Summa	2 162 152
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 160 000
Balanseras i ny räkning	2 152
Summa	2 162 152

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		33 228 824	34 123 629
Övriga rörelseintäkter		2 523 457	3 603 614
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 752 281	37 727 243
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 942 428	-13 020 976
Övriga externa kostnader		-5 262 345	-5 800 660
Personalkostnader	2	-9 539 076	-11 501 254
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 831	-47 126
Summa rörelsekostnader		-26 752 680	-30 370 016
Rörelseresultat		8 999 601	7 357 227
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-68 523	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 571	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		55 657	-55 657
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 588	-14 223
Summa finansiella poster		-15 883	-69 880
Resultat efter finansiella poster		8 983 718	7 287 347
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-6 300 000	-4 000 000
Förändring av överavskrivningar		8 831	12 913
Summa bokslutsdispositioner		-6 291 169	-3 987 087
Resultat före skatt		2 692 549	3 300 260
Skatter			
Skatt på årets resultat		-542 875	-693 323
Årets resultat		2 149 674	2 606 937

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 948	18 779
Summa materiella anläggningstillgångar		9 948	18 779
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 500	25 500
Andra långfristiga fordringar	5	0	1 944 343
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 500	1 969 843
Summa anläggningstillgångar		35 448	1 988 622
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		207 539	133 348
Fordringar hos koncernföretag		20 000	0
Övriga fordringar		1 253 275	1 145 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 909 382	1 577 330
Summa kortfristiga fordringar		3 390 196	2 856 240
Kassa och bank	6		
Kassa och bank		4 054 730	4 050 949
Summa kassa och bank		4 054 730	4 050 949
Summa omsättningstillgångar		7 444 926	6 907 189
SUMMA TILLGÅNGAR		7 480 374	8 895 811

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 478	5 542
Årets resultat		2 149 674	2 606 937
Summa fritt eget kapital		2 162 152	2 612 479
Summa eget kapital		2 212 152	2 662 479
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		9 948	18 779
Summa obeskattade reserver		9 948	18 779
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		0	2 000 000
Summa avsättningar		0	2 000 000
Långfristiga skulder	8		
Skulder till koncernföretag		2 026 370	135 380
Summa långfristiga skulder		2 026 370	135 380
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		774 774	1 542 177
Övriga skulder		753 931	927 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 703 199	1 609 857
Summa kortfristiga skulder		3 231 904	4 079 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 480 374	8 895 811

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	19	19

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 814 435	1 814 435
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-962 055	
Utgående anskaffningsvärden	852 380	1 814 435
Ingående avskrivningar	-1 795 656	-1 748 530
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	962 055	
Årets avskrivningar	-8 831	-47 126
Utgående avskrivningar	-842 432	-1 795 656
Redovisat värde	9 948	18 779

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Utgående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Redovisat värde	25 500	25 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-2 000 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	2 000 000
Ingående nedskrivningar	-55 657	
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	55 657	
Årets nedskrivningar		-55 657
Utgående nedskrivningar	0	-55 657
Redovisat värde	0	1 944 343

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	900 000	900 000
Summa ställda säkerheter	900 000	900 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har en ny delägare tillkommit, som fr o m tillträdesdagen 2023-10-01 kommer att äga 20% av aktierna i bolaget.

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 9 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

Underskrifter

Hoting

Hans Boberg
Hans Boberg
Verkställande direktör

2023-09-12
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-09-12

Ernst & Young AB

Helena Huss
Helena Huss
Auktoriserad revisor
